a_

Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ
муничипальное автономное общеобразоватеJIьное учреждение

<<Средняя общеобразоватепьная школа JYs 26>)

г. Улан-Удэ,61о024
ул. Революции, 100
Тел (факс) 49,87-44

,}

прикАз

от <21> февраля 2020 года Jф 28

<<О зачислении в первый класс>>.

в целях соблюдения конституционных прав наобразование, атакже наосновании

положения <<о правилах приёма детей в МАоу <срелняя общеобразовательнiul

школа NЬ2б)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . На основании поданных заJIвлений считать зачисленными 75 человек,

вакантных мест - 25.

2. Возложить контроль за исполнением прикiLза на заместителя директора по УВР
Рубчову И.В.

Л. В. Мункоева

qй- И.В, Рубцова

Приложение Ns l
к прикilзу J\b 28

oT<2l> февраля 2020г,

<<О зачислении в первый класс)>,

Зачислить в первый класс:

Иванову Эвелину Николаевну
Игriатьева Владислава В алерьевича

Куликову Таисию Антоновну
Соболева Александра Сергеевича

Хлызова Артемия Александровича

(